Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

PROCESSO LICITATÓRIO N° 026/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESOLVE:

       HOMOLOGAR este processo em favor dos licitantes

MAURILIO G. DA SILVA-ME empresa legalmente constituída, cadastrada sob
o CNPJ nº 23.722.496/0001-02, com endereço na Rua Luiz Gonzaga Rabelo,
81, La Paz-Centro, Iguaraci (PE), neste ato representado por MAURÍLIO GOMES
DA SILVA, empresário, portador do CPF nº 511.595.544-04 e da Carteira de
Identidade nº 2845475-SSP-PE, residente e domiciliado na Rua Luiz Gonzaga
Rabelo, nº 81, La Paz, Iguaraci (PE).

Valor Global de R$ 23.331.00 (Vinte e três mil trezentos e trinta e um reais)

EVANDRO DOS SANTOS SILVA-ME empresa legalmente constituída,
cadastrada sob o CNPJ nº 09.061.057/0001-75, com endereço na Projetada 6,
nº 165, Augusto de Alencar Sampaio, Salgueiro (PE), neste ato representado por
EVANDO DOS SANTOS SILVA, empresário, portador do CPF nº 007.713.814-76
e da Carteira de Identidade nº 5.465.106 -SSP-PE, residente e domiciliado na
Avenida José Ferreira de Oliveira, nº 2476- Augusto de Alencar Sampaio,
Salgueiro (PE).

Valor Global de R$ 29.915,35 (vinte e nove mil novecentos e quinze reais e trinta e
cinco centavos)
        Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei n° 8.666/93, 8.883/94 e
10.520/02, determino que seja feito o empenho da despesa e contrato de
fornecimento a parti do dia 20 de Março de 2017, tudo conforme consta na
proposta do licitante supracitado.

Verdejante – PE 02 de Maio de 2017

HAROLDO SILVA TAVARES
Prefeito.

               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 38° da Lei
Federal n ° 8666/93